

Zamawiający:

Gmina Inowrocław
ul. Królowej Jadwigi 43
88-100 Inowrocław

Inowrocław, dnia 23.07.2018 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn. **Udzielenie kredytu w wysokości 2 608.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Inowrocław na 2018 r. związanego z zadaniami inwestycyjnymi**

Z A W I A D O M I E N I E

Zamieszczono na stronie internetowej gminy: www.gm-inowroclaw.rbip.mojregion.info

W toku prowadzenia postępowania do Zamawiającego złożone zostały następujące pytania:

Pytanie 1: „Prosimy o udostępnienie (...) sprawozdań finansowych za 2017r: RB-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S”

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia wnioskowane dane, publikując dokumentację na stronie BIP Zamawiającego w miejscu publikacji postępowania.

Pytanie 2: „Czy JST posiada zaległe zobowiązania finansowe w Bankach, zobowiązania wobec ZUS, US? Jeśli tak to proszę o podanie kwoty.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie posiada żadnych zobowiązań finansowych w Bankach oraz ZUS i US.

Pytanie 3: „Czy w ciągu ostatnich 18 m-cy był prowadzony w JST program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie prowadzono w/w programu.

Pytanie 4: „Czy w ciągu ostatnich 36 m-cy były prowadzone wobec JST za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie prowadzono żadnych postępowań egzekucyjnych.

Pytanie 5: „Czy w ciągu ostatnich 2 lat, zawieszone zostały organy samorządu i ustanowiono w nim zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż sytuacja opisana powyżej nie miała miejsca.



Pytanie 6: „Podanie podmiotów powiązanych kapitałowo z JST (nazwa, region i % udziałów jakie posiada JST)”

Odpowiedź: Zamawiający podaje do wiadomości:

- Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Górze, Góra 4, 88-101 Inowrocław, REGON 001201255, brak udziałów;
- Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Jaksicach, ul. Szosa Bydgoska 11, 88-181 Jaksice, REGON 000601343, brak udziałów;
- Centrum Integracji Społecznej w Łojewie, Łojewo 21, 88-101 Inowrocław, REGON 341373062, brak udziałów;
- Szkoła Podstawowa im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Orłowie, Orłowo, 88-100 Inowrocław, REGON 001201284, brak udziałów;
- Szkoła Podstawowa im. Rodu Piastów w Tupadłach, Tupadły 95, 88-101 Tupadły, REGON 001201290, brak udziałów;
- Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika w Sławęcinku, Sławęcinek 12, 88-100 Inowrocław, REGON 367420203, brak udziałów;
- Gminy Zakład Komunalny Inowrocław z siedzibą w Kruśliwcu, Kruśliwiec 12, 88-100 Inowrocław, REGON 090482902, brak udziałów;

Pytanie 7: „Czy na dzień dzisiejszy występują zobowiązania wymagalne? Jeśli tak to w jakiej wysokości i z jakiego tytułu?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie występują zobowiązania wymagalne.

Pytanie 8: „Na jakim poziomie na dzień 31.03.2018 r. jest dochód za sprzedaży majątku”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie posiada dochodu ze sprzedaży majątku na dzień 31.03.2018 r.

Pytanie 9: „Na jaką minimalną kwotę planowane są przetargi na sprzedaż majątku i czy jakieś zostały już ogłoszone, jeśli tak to jaka kwota?”

Odpowiedź: Planowana kwota to wartość 200.000,00 zł. Wszelkie informacje dotyczące ogłoszonych postępowań publikowane są na stronie BIP Zamawiającego. Łączna kwota dla przetargów zorganizowanych w roku 2018, wynosi 53.700,00 zł.

Pytanie 10: „Proszę o informację, czy na wekslu i deklaracji wekslowej, którą podpisze Wójt Gminy Inowrocław zostanie złożona Kontrasygnata Skarbnika Gminy (na obu dokumentach)”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż na wskazanych dokumentach zostanie złożona Kontrasygnata Skarbnika Gminy Inowrocław.

Pytanie 11: „Prosimy o informację, czy zarówno na wekslu jak i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika”

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu „10”.

Pytanie 12: „Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.”

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu „4”.

Pytanie 13: „Prosimy o informację, czy Zamawiający nie posiada zaległości wobec US i ZUS?”

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu „2”.

Pytanie 14: „Prosimy Zamawiający wyraża zgodę na oprocentowanie od zadłużenia przeterminowanego w wysokości i na zasadach obowiązujących u Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana?”

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na oprocentowanie od zadłużenia przeterminowanego w wysokości i na zasadach obowiązujących u Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana.

Pytanie 15: „Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 12 m-cy na Państwa rachunkach w bankach wystąpiły zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwot zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN)”

Odpowiedź: Zamawiający informuje o braku zajęć egzekucyjnych.

Pytanie 16: „Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN)”

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu „2”.

Pytanie 17: „Prosimy o informację, czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu: „Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu.” Jeśli nie to prosimy o propozycję zapisu”

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższy zapis.

Pytanie 18: „Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wszystkie zmiany umowy kredytowej odbywały się w drodze aneksu za zgodą Banku?”

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę, aby wszystkie zmiany umowy kredytowej odbywały się w drodze aneksu za zgodą Banku.

Pytanie 19: „Czy harmonogram spłaty kredytu ma stanowić załącznik do oferty?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż harmonogram spłaty kredytu będzie stanowił załącznik do umowy. Na dzień składania ofert, nie wymaga się załączenia harmonogramu do oferty Wykonawcy.

Pytanie 20: „Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy kredytowej na wzorze Banku, który będzie uwzględniał Istotne dla stron postanowienia zgodne z SIWZ?”

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy kredytowej na wzorze Banku, który będzie uwzględniał Istotne dla stron postanowienia zgodnie z SIWZ.

z up. WÓJTA
mgr Marek Karólewski
ZASTĘPCA WÓJTA